
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1658

خبـــر دوشنبه 
1402 .07 .10

16    ربیع الاول     1445/    02   اکتبر     2023

کشف 177 کیلوگرم تریاک 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری یک سوداگر 
مرگ و کشف 177 کیلو گرم تریاک در شهرستان خرم آباد خبر 
داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبنی جابه جایی مقادیری مواد مخدر توسط یک سوداگر 
مرگ با یکدستگاه خودروی تندر  L90  از استان های جنوبی 
کشور به استان های شمالی، موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران در محور اندیمشک – خرم آباد مستقر و با مشاهده 
خودرو مورد نظر آن را در ورودی خرم آباد متوقف و در بازرسی 
از آن 177 کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه ای جاسازی 
شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره 
به اینکه در این رابطه یک سوداگر مرگ دستگیر شد، گفت: 
مبارزه بی امان با قاچاق موادمخدر از اولویت های اصلی پلیس 
است و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود را در این 

زمینه از طریق تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

 سارق حرفه ای موبایل قاپ با 50 شاکی
رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری یک سارق حرفه ای 
موبایل قاپ و کشف 50 فقره پرونده سرقت خبر داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری 
اجتماعی عزم همگانی را می طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطع 
پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنها و از طرفی ارتقاء 
سطح آگاهی عمومی با تشدید اقدامات پیشگیرانه، موجب 
کاهش وقوع سرقت می شود. وی در ادامه گفت: در پی وقوع 
یک فقره موبایل قاپی توسط راکب یکدستگاه موتورسیکلت 
و دستگیری سارق توسط ماموران کلانتری نارمک در لحظه 
سرقت، متهم برای کشف جزئیات پرونده و سایر جرائم احتمالی 
در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. رئیس 
پلیس آگاهی استان تهران اذعان داشت: کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت با انجام اقدامات فنی و پی جویی های پلیسی به 
دست آوردند متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف با ارتکاب 
سرقت تحمل کیفر داشته است ولیکن با رهایی از زندان مجددا 
مرتکب سرقت شده است. این مقام ارشد انتظامی افزود: با 
تجمیع پرونده های مشابه و پی جوئی های انتظامی، متهم به 50 
فقره سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی اعتراف و با دعوت 
شاکیان پرونده، کلیه مالباختگان این فرد را به عنوان سارق 
تلفن همراه خود شناسایی کردند. سردار گودرزی در خاتمه 
با اشاره به اینکه متهم به همراه 50 شاکی به مراجع قضائی 
معرفی شد، تاکید کرد: تامین و ارتقاء امنیت همواره یکی از 

دغدغه های اصلی مجموعه انتظامی است.

کارمند کارچاق کن دستگیر شد
یکی  کارمند  گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
از اداره های شهرستان علی آبادکتول که با ادعای نفوذ در 
دادگستری، از مردم پول می گرفت با هوشیاری حفاظت و 
اطلاعات دادگستری استان شناسایی و دستگیر شد. حیدر 
آسیابی اظهار کرد: کارمندان حفاظت و اطلاعات دادگستری 
استان به رفت و آمدهای زیاد این متهم مشکوک و وی را 
تحت نظر قرار دادند و پس از چند ماه رصد، متوجه شدند این 
فرد با ادعای ارتباط با یکی از قضات دادگستری کارچاق کنی 
می کند. وی افزود: این فرد که با ادعای تغییر رای پرونده به 
نفع یکی از طرفین از طریق نفوذ از افراد پول می گرفت توسط 
کارمندان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان هنگام دریافت 
پول بازداشت شد. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 
بررسی ها و رصد چندماهه فعالیت های این شخص مشخص 
کرد، وی با هیچ فردی از دستگاه قضائی استان ارتباطی ندارد و 

با وعده های دروغ از مردم کلاهبرداری می کرد.

کــوتــاه

توقیف محموله گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی شوش گفت: محموله 
هفت هزار و 500 لیتر گازوئیل قاچاق در این 
شهرستان کشف و توقیف شد. سرهنگ روح ا... 
یاری زاده افزود: ماموران کلانتری 1۲ حین 
گشتزنی در محورهای ارتباطی این شهرستان 
به سه دستگاه نیسان مشکوک و با هماهنگی 
قضایی آنان را متوقف کردند. وی ادامه داد: در 
بازرسی به عمل آمده از این خودروها هفت هزار 
و 500 لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد هرگونه مجوز 
قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شوش با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش بار قاچاق کشف شده 
را افزون بر ۶00 میلیون ریال برآورد کردند، 
اظهارکرد: رانندگان متخلف جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

   »بازی مافیا« قربانی گرفت 
مرد جوانی که در جریان »بازی مافیا« 
مشاجره لفظی کرده بود، قربانی یک جنایت 
هولناک در جنوب تهران شد. بعد از ظهر روز 
بیست وپنجم شهریورماه امسال، کارکنان 
انتظامات بیمارستان فیروزگر مرگ مشکوک 
مرد جوانی را براثر ضربه چاقو در بخش 
مراقبت های ویژه به مرکز فوریت های پلیسی 
110 گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد 
مرد حدودا ۲5 ساله ای را مشاهده کردند که 
هدف ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد، مرد جوان ۲ روز قبل در 
نزدیکی یکی از رستوران های معروف شهرری 
چاقو خورده و به این مرکز درمانی منتقل 
شده اما اقدامات پزشکی فایده ای نداشته و 
نهایتا به کام مرگ فرو رفته است. بدین ترتیب 
کارآگاهان پای صحنه جنایت گذاشتند و خیلی 
زود با تحقیقات موشکافانه پی بردند مقتول از 
چند ساعت قبل با مرد جوانی به نام »ساسان« 
قرار درگیری گذاشته بوده و در جریان این 
نزاع دسته جمعی توسط »ساسان« هدف 
ضربه چاقو قرار گرفته است. یکی از دوستان 
مقتول که درگیری حضور داشت و از ماجرا 
مطلع بود ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
»مقتول و »ساسان« مشغول بازی کردن مافیا 
در یک کافی شاپ در شهرری بودند که ناگهان 
مشاجره لفظی شکل گرفت؛ در این میان آنها 
قرار گذاشتند تا چند ساعت بعد برای درگیری 
به نزدیکی رستوران معروف بروند.« او در ادامه 
به تیم جنایی گفت: »ساعت 3 بامداد مقتول 
و »ساسان« به همراه دوستان خود برای نزاع 
در محل از قبل تعیین شده حاضر و با یکدیگر 
درگیر شدند که در یک لحظه مقتول از سوی 
»ساسان« هدف یک ضربه چاقو قرار گرفت 
به شدت زخمی شد که ۲ روز بعد فوت کرد.« 
کشف همین سرنخ مهم کافی بود تا کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی با رصد های اطلاعاتی 
مخفیگاه قاتل را ردیابی و خیلی زود وی را 
دستگیر کنند؛ متهم نیز پس از انتقال به اداره 
پلیس در جریان تحقیقات ابتدایی با اظهار 
پشیمانی به شرکت در نزاع مرگبار با همراه 
دوستانش اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و انهدام باند 
فروش نوزاد در مرکز پایتخت خبر داد. سردار علی ولی پور 
گودرزی گفت: اوایل مردادماه امسال خبری از سوی اداره 
ثبت احوال مرکزی شهر تهران مبنی بر ارائه گواهی ولادت 
مشکوک به جعل به اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ وصول 
شد که در پی آن رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. 
در ادامه با اعزام اکیپی از ماموران با توجه به مشهودبودن 
جرم، متهم دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ انتقال داده شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم 
در مقر انتظامی، بیان داشت: متهم در بازجویی های اولیه با 
توجه به اسناد موجود صراحتا اقرارکرد که پس از گذشت 
چند سال از زندگی مشترک با همسرش در امر فرزندآوری 
ناموفق بوده و به رغم معالجات پزشکی نتیجه ای حاصل 
نشده است تا اینکه با مشورت یکی از آشنایان به ناچار نزد 
فردی رفته و نوزادی را به قیمت توافقی ۲00 میلیون تومان 
خریداری کرده است. این فرد همچنین اعلام کرد که طی 
توافق صورت گرفته میان او و فروشنده نوزاد، مقرر شده 
تا شناسنامه ای برای این نوزاد به نام او و همسرش تهیه و 
تنظیم شود. ولی پور گودرزی ادامه داد: با اقرار صریح متهم 
و انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد سه زن ناشناس، بعد 
از 9 ماه، نوزاد را در محدوده یکی از شهرستان های حومه 
تهران در ازای دریافت هفت قطعه سکه تمام بهار آزادی 
به این زوج تحویل داده اند. پس از کسب این اطلاعات، 

کارآگاهان با استفاده از فنون پلیسی موفق شدند، هویت 
و مخفیگاه متهم جاعل را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه او را دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس  آگاهی 
منتقل کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در 
ادامه رسیدگی به این پرونده و بر اساس اطلاعات به دست 
آمده از سوی پلیس و نیز اعترافات متهم، دیگر متهمان 
نیزدر حین جابه جایی دو نوزاد در مرکز شهر تهران دستگیر 
و به مقر انتظامی انتقال داده شدند. این افراد نیز در جریان 

بازجویی های اولیه انجام شده به جرم خود اعتراف کردند. 
وی با بیان اینکه این افراد اقدام به تشکیل باندی برای 
فروش نوزاد کرده بودند، گفت: متهمان تصور می کردند 
که با جعل مدارک ولادت نوزادان می توانند به اقدامات 
مجرمانه خود ادامه دهند، اما ناکام ماندند. برای این افراد در 
نهایت پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

انهدام باند فروش نوزاد در پایتخت

گروگانگیر مسلح در شهرستان 
حمیدیه در استان خوزستان به 
هلاکت رسید. به دنبال قدرت نمایی 
و گروگانگیری گروهی از اشرار 
حمیدیه  شهرستان  در  مسلح 
استان خوزستان، عملیات بازداشت 
این اشرار مسلح به نیروهای ویژه  
فرماندهی یگان های ویژه استان 
واگذار شد. پس از حضور سریع و به 
موقع این نیروها در محل، مذاکره 

مستقیم با اشرار و همچنین کارهای 
فنی برای خلع سلاح و دستگیری 
این اشرار در دستور کار قرار گرفت. 
مأموران »نوپو« پس از انجام چندین 
اقدامات  انجام  و  ساعت مذاکره 
تسلیم  برای  تاکتیکی  و  تکنیکی 
شدن بدون درگیری این اشرار، ابتدا 
موفق به آزادسازی، پنج گروگان 
شدند، اما در ادامه با تیراندازی 
گروگانگیران مواجه شدند که پس 

از آن نیروهای ویژه )نوپو( با اجرای 
اقدامات عملیاتی یکی  مقتدرانه 
از این اشرار را به هلاکت رساندند 
و ۲ تن دیگر را بازداشت کردند. از 
این اشرار مسلح یک قبضه سلاح 
کلاشنیکف به همراه یک تیغه خشاب 
کشف شد. با حضور مأموران یگان 
نوپو و دیگر یگان های انتظامی در 
محل امنیت کامل در شهرستان 

حمیدیه برقرار است.

با مرگ یک شرور

گروگانگیری مسلحانه 
پایان یافت

سرقت قفل های كتابی قتل پزشک جراح
با به قتل رسیدن پزشک جراح یکی از بیمارستان های معروف تهران، یک سناریوی جنایی 
مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. عقربه ها ساعت 18 روز جمعه هفتم 
شهریورماه را نشانه رفته بود که کارکنان راه آهن منطقه شمس آباد شهرری کشف جسد خون آلود 
مرد جوانی را روی ریل قطار به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کردند. طولی نکشید که 
ماجرای این کشف جسد در بی سیم های ماموران پلیس پیچید و دقایقی تیمی از کارآگاهان 
جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مرد حدودا 35 
ساله ای را مشاهده کردند که از ناحیه سر هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، مقتول پزشک جراح یکی از بیمارستان های تهران بوده که احتمالا در محل 
دیگری با سلاح گرم به قتل رسیده و سپس توسط عامل جنایت روی ریل قطار منطقه شمس آباد 
رها شده است. در نخستین  گام مأموران تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی اقدام به انگشت نگاری 
در صحنه جنایت و روی جسد کردند تا ردپایی از قاتل به دست آورند؛ همچنین کارآگاهان 
جنایی ماموریت یافتند تا برای کشف تردد های احتمالی مشکوک دوربین های مداربسته اطراف 
ریل  راه آهن را هدف بازبینی قرار دهند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جنایی کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 

بزرگ برای دستگیری عامل این قتل هولناک ادامه دارد.

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به ۲7 فقره سرقت قفل کتابی خبر داد. سرهنگ 
احمد نگهبان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت شبانه از مغازه های محدوده خیابان آیت ا... 
عبادی و شهید کاشانی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در بررسی های اولیه ماموران دایره 
تجسس کلانتری شهید هاشمی نژاد مشخص شد که تمامی سرقت ها مربوط به قفل  مغازه ها 
بوده که همه آن ها بدون خسارت و به صورت صحیح و سالم سرقت شده است. وی بیان داشت: 
تحقیقات با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته محدوده سرقت ها ادامه داشت 
تا اینکه ماموران انتظامی هنگام گشت زنی شبانه به مردی جوان که با خود کیسه ای حمل 
می کرد مظنون و بلافاصله وارد عمل شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این اقدام متهم 
قبل از فرار دستگیر و در بازرسی از کیسه همراه وی 15 عدد قفل کتابی، 1۲ عدد کلید، تعدادی 
سوزن و سمبه مخصوص بازکردن قفل و یک اره آهن بر کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
گفت: متهم 3۲ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجوئی های به عمل آمده به ۲7 فقره 
سرقت قفل های کتابی مغازه ها و فروش آن ها در بازار روزها به افراد مالخر اعتراف کرد. سرهنگ 
نگهبان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.


